
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

Název projektU: Mezinárodní mládežnický turnaj Karviná CUP2017

~I:l) HCBz.s. Datum narození:2)
Prifmf torínaladatele:3) spolek IČ: 42865123 DIČ:
Z6stupce bdateIe:"'" Jan Truhlář

Funkce, dhod zastoupení:'!) Prezident - na základě schválení výkonného výboru

Osoby $ podíle ••• 'ti ~daten:5)
OSObY,Ý nldlž má ladatel přimý pocIíI:6) [Handball Marketing s.r.o. IČO 29446252, - 100%

SfcIlcfžá$tele:7) .
UO(j: Cihelní č. p. 1652/51

ot*: Karviná
- PSČ: 73506

.Adresa bJdliště:8) I
Tel.: 596314212 IFax: I ID datové schránky:

E-mail: hcb-karvina@seznam.cz Webová stránka: www.hcb-karvina.cz

Bánkovní spojení:
C~6~ žadatele: 56435791 Kód banky: 0100
Název banky žadatele: Komerční banka

NáléV zlizovatele:9} IČ:9)

ČíslQúětu zřizovatele:9} KóCI banky:9)

Název banlw znzovatele:9) Spec. symbol:

Dotace bude použita k uspořádání mezinárodního mládežnického turnaje v házené Karviná CUP 2017.
Účel dotace: Dotace půjde na spolupokrytí nákladů na dopravu, ubytování, stravování, nákupu cen a sportovního

materiálu, osobní náklady pro rozhodčí, časomíru, pořadatelé.

Požadovaná výše dotace v Kč: 200000
Procentuální účast kraje na

50,76%
nákladech:

Celkové předpokládané náklady
394000

Procentuální účast žadatele
49,24%projektU v Kč: na nákladech:

Jiné zdroje financování náklad6 v Charakter neinvestiění (v Kč) 200000Kč: finančních

časová použitelnost (od-do ):10) 1.8.2017 - 30.9.2017
prostředk6 z

investiční (v Kč) Odotace:ll)
Druhy uznatelných náklad6 z doprava, ubytování, stravování, nákup cen a sportovního materiálu, osobní náklady na rozhodčí,
dotace:12) časomíru, pořadatelé.

HCB Karviná je házenkářský oddíl s dlouholetou tradicí založen v roce 1955. Klub je zejména zaměřen na
podporu dětí a mládeže. HCB OKD Karviná patří mezi nejúspěšnější kluby nejen v Ms kraji, ale v celé
České republice, který vychoval již řadu reprezentantů, Má nejpropracovanější systém přípravy
házenkářského mládeže, kdy s mladými hráči pravidelně a cílevědomě pracuje. HCB Karviná se snaží

OdWodnění žádosti: navázat na jeden z největších mládežnických evropských turnaj6, který v minulosti pravidelně
pořádal (Karviná CUP). Po 5. letech chce pomalu navázat na tuto tradici a opět uspořádat mezinárodní
turnaj, tentokrát v kategorii mladšího a staršího dorostu pod názvem Karviná CUP 2017.

seznam příloh: 1 x předběžný plán turnaje

Poznámky:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u řvzícké osoby jméno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč)
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujteo jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

••••hlaslm •• _Im •• __ , - - - ._~neboObchodniF"'Y).sidla(obcemisla
bydJlŠtě1_lnlho _'" 6če_ uoieni dotad •~ té .••••••••••••

Místo a datum: I Jm no č\III>JteIp~~~zástmadatele, razítko:( r 01; "CI IVINA. \OO:42Se5123 @ ~17
tj v, -'Olt


